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Mesaja	týkla

Otomasyon	şirketi	2024	yılında	satışlarda
düşüş	yaşadı.	“Sektör	yeniden	müşterilere
odaklanmalı”	–	Pilz,	2024	mali	yılında
zorlu	koşulların	üstesinden	geldi

Ostfildern,	20.05.2025	-	Geçtiğimiz	mali	yılda	Pilz
Grubu,	genel	olarak	zorlu	ekonomik	koşullarla
mücadele	etmek	zorunda	kaldı.	Otomasyon	şirketi
2024	yılında	341	milyon	Euro	ciro	elde	etti.	Bu
rakam,	bir	önceki	yıla	kıyasla	%21'lik	bir	düşüşe
işaret	ediyor.	Aile	şirketi,	2025	yılı	öngörülerinde
temkinli	olsa	da,	geleceğe	odaklanmaya	devam
ediyor.	Özellikle	Çin,	Hindistan	ve	Güney	Amerika
gibi	pazarlarda,	demiryolu	teknolojisi	ve	hidrojen
sektörlerinde	ve	hizmet	sektöründe	de	önemli
fırsatlar	ortaya	çıkıyor.

“Diğer	pek	çok	şirket	gibi,	biz	de	sermaye	mallarına
yönelik	süregelen	düşük	talepten	belirgin	bir	şekilde
etkilendik.	Yine	de,	geleceğe	odaklanmaya	devam
ediyoruz.	Dünya	değişiyor.	Özümüze	sadık	kalırken
değişmeye	devam	ediyoruz”	diyor	Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Yönetici	Ortağı	Susanne	Kunschert.
2024	mali	yılında	elde	edilen	341,1	milyon	Euro'luk	ciro,
üç	yıllık	önemli	bir	büyümenin	ardından	ilk	kez	satışlarda
bir	düşüşe	işaret	ediyor.	Pilz,	2023	yılına	kıyasla	yüzde
21'lik	bir	düşüş	kaydetti.	Özellikle	Avrupa'da	ve
Almanya'da	satışlar	önemli	ölçüde	düştü.	İhracat	payı
yüzde	79'a	yükseldi	(2023'e	göre	4,6	yüzde	puanlık	artış).



“Tekrar	müşteriye	odaklanma”
“Yapısal	değişim,	dijitalleşme	stratejileri	veya	aşırı
bürokrasi	ile	ilgili	tüm	tartışmalarda,	sektörümüzün
müşterileri	ve	onların	ihtiyaçlarını	göz	ardı	etmemeye	özen
göstermesi	gerekiyor.	Odak	noktası	onlar	olmalı.
Pilz	için	müşteri	odaklılık,	sadece	iyi	teknik	çözümler
sunmak	değil,	aynı	zamanda	tavsiye	ve	eğitim	sağlamak
üzere	yerel	olarak	sahada	bulunmak	anlamına	geliyor.
Müşterilerimizin	hizmetindeyiz”	diye	açıklıyor	Susanne
Kunschert.
Pazar	gereksinimleri	doğrultusunda,	Pilz'deki	çalışan	sayısı
özellikle	satış	ve	hizmet	alanlarında	hafif	bir	artış	gösterdi.
31	Aralık	2024	itibarıyla	şirket,	dünya	çapında	2504	kişiyi
istihdam	ediyor	ve	bu	sayı	2023'e	göre	yüzde	1,1'lik	bir
artışa	işaret	ediyor.	Almanya'da	da	çalışan	sayısı	ufak	bir
artışla	1032'ye	yükseldi	ve	bu	sayı	2023'e	göre	yüzde
1,6’lık	artış	anlamına	geliyor.

Geleceğin	sektörlerine	odaklanma
Şirket,	klasik	mühendisliğin	yanı	sıra	demiryolu	teknolojisi
ve	hidrojen	endüstrisi	gibi	geleceğin	sektörlerine	de
odaklanıyor.	Geçtiğimiz	yıl	piyasaya	sürülen	dijital
demiryolu	kontrol	sistemi	PSSrail,	birçok	Avrupa	ülkesinin
yanı	sıra	Hindistan'da	da	başarılı	bir	şekilde	kendini
kanıtladı.
Pilz,	otomasyon	çözümleriyle,	üretim,	depolama	ve
nakliyeden	dolum	istasyonlarında	dağıtımına	kadar
hidrojenin	emniyetli	ve	ekonomik	bir	şekilde	kullanılmasını
sağlıyor.
Pilz,	2025	yılında	sensör	teknolojisi	ürün	grubunda	makine
proseslerini	hem	emniyetli	hem	de	daha	verimli	hale
getirecek	yeni	ürünler	piyasaya	sürüyor.	Bununla	birlikte,
şirket,	Makine	Emniyeti	uygulamaları	için	özel	bir	zorluk
içeren	Yapay	Zeka	kullanımının	da	denemesini	yapıyor.
Ayrıca,	Pilz,	hizmet	ve	eğitim	yelpazesini	de	genişletiyor.
Odaklanılan	alanlardan	biri	de	Endüstriyel	Güvenlik.	Pilz;
Makine	Regülasyonu,	Siber	Dayanıklılık	Yasası	veya	NIS	2
sebebiyle	sektörün	AB	düzeyinde	karşılaşacağı	Endüstriyel
Güvenlik	odaklı	yeni	yasal	gerekliliklerin	uygulanması
konusunda	müşterilerine	eğitim	sağlıyor.
Otomasyon	şirketi,	müşterilerinin	makinelerini	emniyetli,
güvenli,	verimli	ve	standartlarla	uyumlu	bir	şekilde
çalıştırmalarına	yardımcı	olmak	için	yeni	dijital	bulut
hizmetlerini	de	kullanacak.



“Emniyet	ve	Güvenlik	alanında	gelecek	vaat	eden
fırsatlar”
Kunschert:	“2025	yılında,	düşük	bir	bazdan	da	olsa	ciroda
hafif	bir	artış	kaydedildi.	Genel	ekonomik	durum	sebebiyle
talebin	nasıl	büyüyeceğini	tahmin	etmek	güç.	Yine	de
özellikle	Asya	ile	Kuzey	ve	Güney	Amerika'da,	insanlar,
makineler	ve	çevre	için	emniyet	sağlayan	yenilikçi
çözümlerimiz	adına	umut	verici	bir	gelecek	öngörüyoruz.”

Baþlýk:	Otomasyon	şirketi	Pilz,	Ostfildern'deki	merkezinde	insan	ve	makine
emniyetine	yönelik	teknolojiler	geliştirmektedir.	Bunlar	arasında,	insanları	ve
nesneleri	birbirinden	ayırt	etmek	için	Yapay	Zeka	kullanan	sensörler	de	yer
almaktadır.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/245598

https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/245598


Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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